Secreta ria de ,. _ _, Pref'eiiura Municipal de Rua Álvaro Rodrigues da Matta, 281. . , .Saúde .“ v,“ B 6 d Centro — Baixo Guandu — Espirito Santo
“ªª./J: alxo uu" " CEP 29730—000—TeI/Fax: (27) 3732-4834
ª («nª WWW'º'"ºª'ªª*ºº"º' CNPJ 11.682.696/0001—08

CONVOCAÇÃO XXII REFERENTE EDITAL DOS PROCESSOS SELETIVOS
SIMPLIFICADOS PUBLICO Nº 001/2021,002/2021 E 003/2021,

DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE DE BAIXO GUANDU

O MUNICÍPIO DE BAIXO GUANDU, ESTADO DO ESPIRÍTO SANTO, por meio da Secretária
Municipal de Saúde, torna público, em atendimento ao Edital nº 001/2021 e nº 003/2021, da Secretaria
Municipal de Saúde, convoca os candidatos(as), classificados no Processo Seletivo Simplificado Público
da Saúde, para provimento de preenchimento de vagas existentes no quadro de pessoal desta Secretaria, a
comparecerem no departamento de RH na sede da Prefeitura MunicipaI de Baixo Guandu , situada na Rua
Fritz Von Lutzow, Centro, Baixo Guandu/ ES, nos dias 04/05/2022 e 05/05/2022 de 08:00 às 16:00 horas,
para entrega e conferência dos documentos, conforme relação no Anexo I, e demais considerações.

O não comparecimento na data e horário estabelecidos implicará automaticamente na eliminação docandidato.

X

Viníci D oni Gobbo
Secretário Municipal de Saúde

Portaria Nº 008/2021

Secretaría de
Saúde

Prefeitura Munícipe] de Rua Álvaro Rodrigues da Matta, 281

“, Baixº Gua nd " Centro — Baixo Guandu — Espírito Santo. ___—___— CEP 29730—000 — Tel/Fax: (27) 3732—4834
WW ”ªº “ ªº 1“ CNPJ 11.682.696/0001-08

CONVOCAÇÃO XXII REFERENTE EDITAL DOS PROCESSOS SELETIVOS
SIMPLIFICADOS PÚBLICO Nº 001/2021 002/2021 E 003/2021

DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE BAIXO GUANDU

Classificação Nome do Candidato Cargo
03 MERIJOSIANE MARCOS MADEIRA FARMACEUTICO

Classificação Nome do Candidato Cargo A , _
03 ANA GABRIELLY VIEIRA DA CRUZ FARMACEUTICO/FARMACIA CIDADA

Classificação Nome do Candidato Cargo
02 WILHIAN CAVALERI FERREIRA PROF/PROFESSOR ED. FÍSICA
03 ARTHUR LUIZ PEDRINI FERREIRA PROF/PROFESSOR ED. FÍSICA